
2024年 12月吉日 

お客様各位 
オリエンタル酵母工業株式会社  
長浜ライフサイエンスラボラトリー 

 
 

検査受託中止のお知らせ 
 
 
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、このたび尿項目の U-ALB(ヒト用)の受託を中止させて頂くことになりましたのでご案内申し
上げます。なお、U-ALB(マウス用)、U-ALB(ラット用)は今後もご依頼をお待ちしております。何卒ご了
承賜ります様お願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 
 

1. 実施日 
2025年 3月 31日(月)検査分をもちまして受託中止と致します。 

 
 
2. 検査受託中止項目 

  検査項目 備考 

U-ALB (ヒト用) 
受託数僅少によりマウス用およびラット

用試薬に集約するため 

 
 
3. 本件に関するお問合せ先 
 長浜ライフサイエンスラボラトリー  

Tel ：0749-64-2347 
Mail ：n-lsl@nisshin.com 

 
 

以上 

mailto:n-lsl@nisshin.com

